
Facultad de Odontología

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P14-20230203Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 507    Especialización en Endodoncia

Titulo: 1752    Especialista en Endodoncia
ACOSTA, CLAUDIA STELLA 01/01/2000 2019 08/05/2019 13/12/2022argentinaDNI 18638301

CORONEL SORIA, NATASHA MICAELA 15/01/1994 2019 19/03/2019 13/12/2022argentinaDNI 37857389

GIVA, CLARIBEL FATIMA 27/08/1993 2019 19/03/2019 27/06/2023argentinaDNI 37638729

LOPEZ, FLORENCIA BEATRIZ 21/06/1991 2019 08/04/2019 13/12/2022argentinaDNI 36129007

MURUA, PAULA VIVIANA 29/06/1993 2019 08/04/2019 13/12/2022argentinaDNI 37732266

ORDOÑEZ, MARIA CELESTE 23/10/1988 2019 01/04/2019 13/12/2022argentinaDNI 33661735

ROMERO PANICO, JUAN CRUZ 18/01/1992 2019 08/05/2019 13/12/2022argentinaDNI 36146920

ROSALES, PAMELA SOLEDAD 27/02/1987 2019 08/05/2019 13/12/2022argentinaDNI 32491289

Cantidad: 8

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


